

## Täytetty kanaohukainen / Fylld höns plätta

**Ainesosat:** Ohukainen 50% (laktoositon **maito**, **vehnäjauho**, **kananmuna**, kasvöljy (rypsi ja rapsi), kirkastettu **voi**, suola), riisi, broileri 15% (Suomi) (broilerinliha, vesi, perunatärkkelys, jodioitu suola, sokeri, valkopippuri, säilöntäaine (E250)), sipuli, laktoositon **kerma**, kanaliemi (maltodekst., hiivauute, aromi, kananliha, sokeri, kasvirasvat (auringonkukka), valkopippuri), currykastike (vesi, tamarindi, paprika, arominvahvenne (E621) inkivääri, sokeri, chilipip., muun. maissitärkkelys, valkosipuli, tomaattisose, **sinappijauhe**, muskottipähkinä, mausteet, säilöntäaine (E202, E211)), curry, mustapippuri. Pakattu suojakaasuun.

**Ingredienser:** Crepe 50% (laktosfri **mjölk**, **vetemjöl**, **ägg**, vegetabilisk olja (raps och canola), koncentrerat **smör**, salt), ris, kyckling 15% (Finland) (kycklingkött, vatten, potatisstärkelse, jodiserat salt, socker, vitpeppar, konserveringsmedel (E250)), lök, laktosfri **grädde**, hönsbuljong (maltodekst., jästextrakt, smakämne, kycklingkött, socker, vegetabiliskt fett (solros), vitpeppar), currysås (vatten, tamarind, paprika, smakförstärkare (E621), ingefära, socker, chilipeppar, mod. majsstärkelse, vitlök, tomatpuré, **senappspulver**, muskotnöt, kryddor, konserveringsmedel (E202, E211)), curry, svartpeppar. Förpackas i en skyddande atmosfär.

### Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	691 kJ (165 kcal)
Rasvaa / Fett	6,99 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	1,15 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	19,56 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,57 g
Proteiinia / Protein	5,18 g
Suolaa / Salt	0,84 g
Laktoosia / Laktos	0,00 g



**Allergeenejä / allergener:** maito, vehnä, kananmuna, voi, kerma, sinappi

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/ under +°6C

**Ravitsemustieto:** Laktoositon

**Paino:** 400 g

**EAN :** 6420614925188

### Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256